
RADA MIASTA ŁAŃCUTA 

ul. Plac Sobieskiego 18 

37-100 ŁAŃCUT 

OA.0007.1.17.2021 

UCHWAŁA Nr XXXVII/242/2021 

 

RADY MIASTA ŁAŃCUTA 

 

z dnia 30 marca 2021 r.  

 

w sprawie zmiany uchwały  Nr XXV/157/2020 Rady Miasta Łańcuta z dnia 

25 marca 2020 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Województwa 

Podkarpackiego 

 

 Na podstawie art. 10 ust. 1, art. 18  ust.  2  pkt  15 ustawy  z  dnia  8  marca  

1990 r. o  samorządzie gminnym  (tekst jednolity: Dz.U. z 2020 poz. 713 ze zm.) oraz 

art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2021 r. poz. 305) Rada Miasta  Łańcuta  

uchwala, co następuje: 

 

 § 1.  W uchwale Nr XXV/157/2020 Rady Miasta Łańcuta z dnia 25 marca 2020 

r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Województwa Podkarpackiego 

wprowadza się następujące  zmiany: 

 

 § 1 otrzymuje brzmienie:  

 

1. Udziela się pomocy finansowej dla Województwa Podkarpackiego w 2022 roku 

w wysokości 500 000,00 zł (słownie: pięćset tysięcy złotych 00/100) na realizację 

zadania publicznego pn. „Budowa nowego odcinka drogi wojewódzkiej nr 877 Naklik 

– Leżajsk – Szklary wraz z budową wiaduktu kolejowego w/c linii kolejowej nr 91 

Kraków Główny – Medyka oraz budową/przebudową niezbędnej infrastruktury 

technicznej, budowli i urządzeń budowlanych w m. Łańcut” w ramach projektu pn. 

„Poprawa bezpieczeństwa na skrzyżowaniach linii kolejowych z drogami – Etap III” 

2. Środki finansowe na zrealizowanie pomocy finansowej, o której mowa w ust.1 są 

zabezpieczone w aktualnie obowiązującej Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy 

Miasto Łańcut na lata 2021-2022. 

 

§ 2 otrzymuje brzmienie:  

 

Wyraża się zgodę i upoważnia się Burmistrza Miasta Łańcuta do zawarcia 

z Województwem Podkarpackim Porozumienia w sprawie współpracy przy realizacji 

zadania inwestycyjnego określonego w § 1 ust. 1. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łańcuta. 



 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodniczący Rady: Adam Opałka 

 


